2<sup>o</sup>

civium aut alius inferior // Por  
 intelligat de iure civium & iudice  
 respectu inferioris & sic de quolibet alio  
 Dicitur in id quod impeditur per honestate  
 statum et persone et moderatum quod dicitur  
 Augustinus per dicitur de ratione honestatis et  
 usus non modestus et rectus tunc mo-  
 deramine moderatus quod dicitur ibidem quod  
 ponit honestate unum rectum putat  
 modeste sobrie temperate et pie ut  
 Peria honestas virtus est statum et  
 persone pauperum continentur curiose  
 vero pompe et vanitati utique totum  
 magis est ista anima duorum et pau-  
 perum relinquunt immo talia faciunt  
 quod multi dicitur in illis laborat  
 quod non contingunt divitias quibus statum  
 suos voluptuosos et vane gloriosos  
 quod sibi in aliter non proprie sua con-  
 stituerunt possunt quod suare et in-  
 modico dilatare et in illis quod op-  
 portet sine valens quod per divitias per  
 natura primo quod dicitur quod plenam sua  
 recumbit ut in uxore filiorum et robur  
 et validitatem et sibi aliorum quorum  
 tunc sibi necessitas sibi recumbit  
 ut in uxore filiorum et si non querit  
 delicias nec est superfluum amator  
 divitiarum tunc potest totius et alio  
 iudiciale et proprie dicitur quod sibi  
 et suis contra absente adgentem  
 et suam corpore in alibus et do con-  
 siderat statu sui et opera illi statui  
 debita et gentem quod dicitur in istos  
 naturas et in ista natura per ex-  
 ceptione isti statui naturas et si  
 est distincta et ut per dicitur non male  
 addivitiarum affectat potest ut in  
 quodque in utem quod divitiarum et quod  
 sunt sibi ad hoc naturas Tertio con-

Comito p[ro]p[ri]o.

+

siderat quod natura ultra per dicitur et  
 quod ad dicitur et tunc dicitur et op-  
 igitur honestate persone sue et patris  
 sui et ista ad collat ad iudicem et  
 talia quod reputat opibus quod dicitur  
 naturas dicitur natura per ad dicitur  
 quod dicitur vita sua et opus  
 statu et quod persone proprie et alio quod  
 tunc sue natura recumbit et dicitur  
 naturas loquitur plus prima ad dicitur et  
 tu dicitur et naturas almetia et quod  
 tunc dicitur quod dicitur sibi et  
 solonio dicitur divitiarum et pauperum  
 ne dicitur in dicitur et in victui meo  
 et dicitur natura ista per sufficitate vite  
 et quod dicitur Augustinus ad dicitur in dicitur  
 dicitur Sufficitate vite non dicitur  
 vult quod dicitur amplius quod quod  
 non appetit propter se ipsum sed propter  
 salutem corporis et generis humani per  
 sone ut non per homo et quod dicitur  
 huiusmodi quibus vinctus et illa tunc dicitur  
 tunc dicitur tu non dicitur ut dicitur et  
 orandum a dicitur homo quod quod super  
 et dicitur reputat superfluum et totum  
 pauperum dicitur dicitur autem dicitur  
 dicitur cultus aut alios proos usus  
 per ad dicitur tunc dicitur propter  
 superfluum in dicitur est in sum et  
 est dicitur per dicitur dicitur quod dicitur  
 quod dicitur in medio non tunc in medio  
 dicitur dicitur si dicitur latitudines et dicitur  
 illorum quod dicitur in dicitur natura  
 per persone et statui et ut dicitur dicitur  
 necessitate tunc non dicitur dicitur  
 et dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur huiusmodi naturas ad dicitur plus  
 aliis ad dicitur non per dicitur dicitur  
 ultra naturas et contra latitudines dicitur